



Skat Consult

- Professionel sparring til økonomi og regnskab

Ms Service, Vejle ApS

Karetmagervej 17 F

7100 Vejle

CVR-nr. 38273876

Årsrapport

01-01-2019 - 31-12-2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-08-2020

Michael Slisz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ms Service, Vejle ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ms Service, Vejle ApS Karetmagervej 17 F 7100 Vejle
CVR-nr.	38273876
Stiftelsesdato	12-12-2016
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Michael Slisz, Direktør
Revisor	Skat Consult ApS Erritsø Møllebanke 10 7000 Fredericia CVR-nr.: 32363199

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rengøring af bygninger, samt anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -433.781, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 2.260.541, og en egenkapital på kr. 238.142.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Selskabet har efter regnskabsårets afslutning gennemført omstruktureringer og indført nye systemer.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		6.689.493	7.663.940
Personaleomkostninger	1	-7.091.356	-7.000.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.578	-100.990
Driftsresultat		-536.441	562.940
Andre finansielle indtægter		0	900
Finansielle omkostninger	2	-14.664	-40.098
Resultat før skat		-551.105	523.742
Skat af årets resultat	3	117.324	-117.107
Årets resultat		-433.781	406.635
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	170.000
Overført resultat		-433.781	236.635
Resultatdisponering		-433.781	406.635

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	208.761	249.190
Immaterielle anlægsaktiver		208.761	249.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	304.317	314.666
Indretning af lejede lokaler	6	26.400	35.200
Materielle anlægsaktiver		330.717	349.866
Deposita		40.250	40.250
Finansielle anlægsaktiver		40.250	40.250
Anlægsaktiver		579.728	639.306
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		637.630	883.830
Igangværende arbejder for fremmed regning		797.279	856.418
Udskudte skatteaktiver		60.645	0
Andre tilgodehavender		10.778	17.500
Periodeafgrænsningsposter		74.481	91.748
Tilgodehavender		1.580.813	1.849.496
Omsætningsaktiver		1.680.813	1.949.496
Aktiver		2.260.541	2.588.802

Ms Service, Vejle ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Overført resultat	8	188.142	621.923
Udbytte for regnskabsåret	9	0	170.000
Egenkapital		238.142	841.923
Hensættelser til udskudt skat		0	56.679
Hensatte forpligtelser		0	56.679
Gæld til banker		130.751	246.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.482	116.919
Gæld til tilknyttede virksomheder		332.562	58.860
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	148.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.416.604	1.119.526
Kortfristede gældsforpligtelser		2.022.399	1.690.200
Gældsforpligtelser		2.022.399	1.690.200
Passiver		2.260.541	2.588.802
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.460.266	6.531.987
Pensioner	311.747	212.631
Andre omkostninger til social sikring	179.624	142.272
Andre personaleomkostninger	139.719	113.120
	7.091.356	7.000.010
Gennemsnitligt antal beskæftigede	21	20
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.024	-1.154
Andre finansielle omkostninger	-13.640	-38.944
	-14.664	-40.098
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	144.628
Reg. af udskudt skat	-117.324	-27.521
	-117.324	117.107
4. Goodwill		
Kostpris primo	283.000	5.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	278.000
Kostpris ultimo	283.000	283.000
Af- og nedskrivninger primo	-33.810	0
Årets afskrivninger	-40.429	-33.810
Af- og nedskrivninger ultimo	-74.239	-33.810
Regnskabsmæssig værdi ultimo	208.761	249.190
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	376.746	184.500
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	75.000	192.246
Kostpris ultimo	451.746	376.746
Af- og nedskrivninger primo	-62.080	-3.700
Årets afskrivninger	-85.349	-58.380
Af- og nedskrivninger ultimo	-147.429	-62.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo	304.317	314.666

Noter

	2019	2018
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	44.000	44.000
Kostpris ultimo	44.000	44.000
Af- og nedskrivninger primo	-8.800	0
Årets afskrivninger	-8.800	-8.800
Af- og nedskrivninger ultimo	-17.600	-8.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.400	35.200
7. Virksomhedskapital		
Årets tilgang	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
8. Overført resultat		
Saldo primo	621.923	385.288
Årets tilgang	-433.781	236.635
Saldo ultimo	188.142	621.923
9. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	170.000	70.000
Årets tilgang	0	170.000
Årets afgang	-170.000	-70.000
Saldo ultimo	0	170.000

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr 170. Kontrakterne har en restløbetid på mellem 4 og 36 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ms Holding, Vejle ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.